
O,
Evidenční číslo: 1116455

Dodatek č. 2 k Rámcové dohodě
číslo O2OP/447705

Uzavřené dne 26. 6. 2013 mezi

Základní škola Zlín, Štefánikova 2514,
příspěvková organizace
Štefánikova 2514
760 01 Zlín
IČO: 71008080
DIČ:
spisová značka, pod kterou je společnost
zapsána u příslušného rejstříkového soudu:
Pr 889 vedená u Krajského soudu v Brně

zastoupená:
Mgr. MIROSLAV NEJEZCHLEBA
ředitel
(dále jen ,,Účastník") a

02 Czech Republic a. s.
Za Brumlovkou 266/2
140 22 Praha 4 - Michle
IČO: 60193336
DIČ: CZ60193336
spisová značka, pod kterou je společnost
zapsána u přís|ušného rejstříkového soudu:
B 2322 vedená u Městského soudu v Praze

zastoupená:

Manažer pro prodej
(dále jen ,,02")

02 a Účastník se dohodli na následujících změnách výše uvedené Rámcové dohody:

l. 02 a Účastník se dohodli na prodlouženI výše uvedené Rámcové dohody o 24 měsíců oproti
současnému stavu smluvního závazku, tzn. do 17.6.2025.

||. 02 a Účastník se dohodli, že ustanovení odst. 4.1 o automatickém prodlužovánI doby trvání Rámcové
dohody se ruší. Do odst. 4.1 se dále doplňuje text s následujíchn zněním:

,,Smluvní strany se dohodly, že pokud žádná ze smluvních stran písemně nesdělí druhé smluvní straně
nejpozději 30. den před uplynutím doby trvání této Rámcové dohody, že trvá na jejím ukončení, mění
se doba trvání této Rámcové dohody jejím uplynutím z doby určité na dobu neurčitou. V takovémto
případě je každá ze smluvních stran oprávněna tuto Rámcovou dohodu vypovědět písemnou výpovědí.
výpovědní doba činí 30 (třicet) kalendářních dnů a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce
bezprostředně nás|edujÍcího po měsíci, ve kterém byla výpověď' doručena druhé smluvní straně."

Ill. 02 a Účastník se dohodli, že dosavadní znění dále uvedených ustanovení této Rámcové dohody se ruší
a nahrazují nás|edujÍcÍm zněním:

3.9 Smluvní strany se dohodly na tom, že Účastník, spolu s Dalšími účastníky, je oprávněn pod zvýhodněné
obchodní podmínky této Rámcové dohody zařadit maximálně 10 účastnických čísel (SIM) (zároveň
platí, že pokud je Další účastník fyzickou osobou, je v rámci tohoto maximálnIho počtu účastnických čísel
(SIM) oprávněn pod zvýhodněné obchodní podmínky této Rámcové dohody zařadit maximálně 10
účastnických čísel (SIM)). To znamená, že bude-li mít Účastník, spolu s Dalšími účastníky (či sám Další
účastník, pokud je fyzickou osobou), aktivních vÍce účastnických čísel (SIM), než je uvedeno v tomto
článku, bude 02 Účastníkovi (popř. Dalšímu účastníkovi) účtovat za Služby odebírané prostřednictvím
účastnických čísel (SIM) nad limit stanovený tímto článkem v standardních cenách stanovených
příslušným ceníkem Služeb (nikoli v cenách sjednaných touto Rámcovou dohodou). Limit účastnických
čísel (SIM) lze navýšit pouze na základě písemné dohody uzavřené mezi Účastníkem a společností 02.

lV. 02 a Účastník se dohodli, že se na konec odst. 4.4 článku 4. Rámcové dohody doplňuje text s
následujíchn zněním:

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

1

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s.



O,

V. lánku 3. Rámcové dohody doplňuje nový odstavec s číselným

,,Tato inflační doložka

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic 2
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 lČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s.



O,

VI. Náleží4i Účastník do okruhu subjektů uvedených v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, zavazuje
se uveřejnit Rámcovou dohodu ve znění všech jejich dodatků (včetně tohoto dodatku), případně
jednotlivé Účastnické smlouvy v registru smluv v souladu s tímto zákonem.

VIl. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti prvním dnem zúčtovacího období
nás|edujÍcÍho po jejím uzavření, nejpozději však do třiceti (30) kalendářních dní po jejím uzavření.

Ve Zlíně, dne V Praze, dne

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic 3
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 lČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s.


